ВЕРХНЕМАМОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА             ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ
                   БЮЛЛЕТЕНЬ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
№32

05.06.2024г

Официальное периодическое печатное издание
Учредитель:
Совет народных депутатов Верхнемамонского сельского поселения
Верхнемамонского муниципального района
Воронежской области

1. Постановление от «05» июня 2024 г. №85 «О внесении изменений в постановление администрации Верхнемамонского сельского поселения от 21.11.2017 года №214 «Об утверждении муниципальной программы Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального  района Воронежской области «Формирование современной городской среды на 2018-2026 годы»

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05» июня 2024 г.№85

с. Верхний Мамон

О внесении изменений в постановление
администрации Верхнемамонского
сельского поселения от 21.11.2017 года
№214 «Об утверждении муниципальной
программы Верхнемамонского сельского
поселения Верхнемамонского
муниципального  района Воронежской
области «Формирование современной
городской среды на 2018-2026 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Верхнемамонского сельского поселения от 30.04.2020г. №40 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области», администрация Верхнемамонского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести следующие изменения в постановление администрации Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района № 214 от 21.11.2017 г. «Об утверждении муниципальной программы Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области " Формирование  современной  городской  среды на территории Верхнемамонского сельского  поселения " на 2018-2026 годы»
1.1 Изложить муниципальную программу Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области «Формирование  современной  городской  среды на территории Верхнемамонского сельского  поселения» на 2018-2026 годы в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Верхнемамонского
сельского поселения                                                                О.М. Малахов
Ответственный  за выпуск:
Главный специалист – главный бухгалтер администрации Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области О.Н. Лактионова
Адрес издателя: 396460 Воронежская область, Верхнемамонский район,  с. Верхний Мамон,
ул. Школьная д.9
Подписано к печати: 05.06.2024г.  11 .00 часов
[bookmark: _GoBack]Количество листов: 26
Тираж: 3 экземпляра
Распространяется бесплатно.

image1.wmf